



Verksamhetsberättelse 2024

Verksamheten under 2024 har fortsatt som tidigare med årsstämma i mars och ca ett styrelsemöte i månaden, totalt under året 7 st varav 5 st under våren men endast 2 st under hösten pga inställda möten beroende på sjukdomsbortfall i styrelsen. Medlemsantalet var vid årets slut 252 medlemmar, något färre än 2023.

Årsstämman

Årsstämman hölls måndagen den 18 mars 2024. Sammanlagt deltog ca 20 personer. Ulf Pettersson valdes till ordförande för stämman och Margit Sandén valdes till sekreterare. Efter årsstämmoförhandlingarna visade Maria och Lennart Erlandsson ett fantastiskt bildspel. Vi fick följa deras bin under ett år. Paret har sina bikupor i anslutning till sin bostad.

Programpunkter

- 4 april Studiebesök på Bankeryds Arv (Avloppsreningsverk)
En intressant information om hur reningsverket fungerar gavs av Marcus Englund. Vi vandrade runt i lokalerna samt även utomhus vid bassängerna.
- 27 april Fågelutflykt till Tranebo
I fågeltornet i Tranebo kunde PerJonas Andersson guida oss runt bland andfåglar som t.ex. kricka, bläsand och snatterand. Storspov och strandpipare var andra exempel på fåglar som syntes till.
- 16 juni ”De vilda blommornas dag”
Vandring bland försommarens blommor i naturreservatet ”Häggebergs och Granbäcks lövskogar” under ledning av Magnus Thorell, Botaniska sällskapet.
- 14 augusti Blomstervandring
Sommarens växter kunde upplevas vid Vidablick under guidning av Magnus Thorell, Botaniska sällskapet.
- 8 september Svamputflykt till Hökensås
En hel del svamp hittades såsom sopp, kremla, riska och skivling. Mest spännande var dropptaggsvamp, som det fanns rikligt av. Anna Kjellander, Södra Vätterbygdens svampklubb, hjälpte till med artbestämningen.
- 6 oktober Tipspromenad
I ”Miljövänliga veckan” genomfördes den numera traditionella tipspromenaden i elljusspåret vid Nyarpsstugan. Drygt 60 personer deltog. Natur- och miljöfrågor för både barn och vuxna fanns och material från Riksorganet visades, bl.a. från årets kampanj ”max 5”.
- 4 november Brasafton
Föredraget av Göte Wahlström var både varierat och otroligt intressant. Det handlade om Bankeryds historia och Lillån och Lillåleden i synnerhet.

Samarbete

Samarbetet med kretsarna i Jönköping, Huskvarna och Bankeryd sker numera digitalt då alla har tillgång till varandras planerade aktiviteter. Habo kretsen ingår i vårt nätverk vid någon/några programpunkter.

Länsförbundet

Länsförbundets verksamhetsutvecklare Bosse Bergenholtz hjälper styrelsen med hemsidan och övrig digital information.

Naturvårdsrådet

Naturvårdsrådet är vår kontakt med berörda tjänstemän i kommunen. I rådet diskuteras naturvårdsfrågor som berör hela kommunen men det är främst frågor som rör Bankeryd som vår krets engagerar sig i. Kommunekolog Sandra Broström är sammankallande till möten i Naturvårdsrådet. Margit Sandén och Karin Jernbom har representerat Naturskyddsföreningen i Bankeryd under året. Styrelsen tar del av Minnesanteckningar från Naturvårdsrådets möte.

Bankeryds utvecklingsgrupp

Gruppen består av max två representanter från olika föreningar och politiska partier i Bankeryd. Målet är att förbättra och förnya tätorten Bankeryd. Bankerydskretsen representeras av Inga-Britt Fälth och Ingemar Hermansson.

Styrelsens sammansättning under 2024

Margit Sandén, ordförande

Agnetha Pedersen, kassör

Karin Jernbom, sekreterare

Övriga ledamöter:

Inga-Britt Fälth

Ingemar Hermansson

Ekonomi 2024

Redovisning av föreningens ekonomi och revisorernas rapport redovisas separat på föreningens årsstämma.

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till alla som har bidragit till verksamheten.

Bankeryd februari 2025

Margit Sandén

Karin Jernbom

Agnetha Pedersen

Inga-Britt Fälth

Ingemar Hermansson